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Tid:

Fredag 860523 kl 18.00

Närvarande:

Holmér Hallberg Malmström Grankvist Länninge SL Pettersson Linder

Ståhl Severin Wranghult Bergenstrand Ekstam Ljungdahl Callervik

Holmér:

Skrivelser har inkommit ang misstankarna mot EAP. överlämnas till RK. Fotostatkopior på artiklar ang Pinochets ev planer på -attentat mot Palm Artikel serien fanns i DN-79. Bok i ärendet överlämnas till RK för bedömni

Hallberg:

polistidningen skriver Ingemar Krusell ang polisens möjligheter att lösa mordet.

Ståhl:

Grankvist:

SL Pettersson:

Informerar om anträffad död man i vattnet vid Sydhamnen i Helsingborg. Mannen var bunden och avrättad genom-ett nackskott. Troligen någon per: från öststaterna.. Kroppen har legat en längre tid i vattnet, (flera månad 35-40 år, 65 kg, 170 cm lång. På terrorroteln finns en lista över alla sydafrikaner. Kommer att överläm för samköming i IMDOC.har blivit arg över sin bostadssituation. Uppmanat övriga interner att bråka,har påbörja Teleobjektiv och försök lokalanskaffning pågår. På måndag börjar den rikt bevakningen. Tips från Strängnäs ang diskussion på en officersmäss och beskrivning av brottsplats som liksom den aktuella. Mannen som angivits har förhörts oc förnekar det hela.Span har 8 man varje dag i helgen. Irvell har berättat att den 28.2 hade någon av dörrarna i Skandia- huset, Sve 44 manipulerats för att larmet varit asvstängt fram till kl 23.22. Okänt om.. var dörren mot Luntmakargatan eller Sveavägen. TK:n utvidgad till ytterligare 3 linjer bl a.

Severin:

Wranghult:

Nästa möte:

Lördag 860524 kl 10.00 Även möte kl 18.00 I nästa vecka kommer tidningsredaktörer att inbjudas till gemensamma "sittningar" för att om möjligt få bättre rapportering. Besöket planeras ske på onsdag mellan kl 11-14. Vid protokollet

Jan Länninge














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-05-23_Protokoll-Ledningsgruppen.pdf/2&oldid=398588"
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